
Id: 1C93FEA9-DFCB-4B63-8790-4B28373E74C6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 217.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziału przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Kunów w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek 

dyrektorów przedszkoli i oddziału przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kunów zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 176.2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 01.10.2021 r. w sprawie 

terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziału przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kunów w roku 

szkolnym 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  "Ustala się przerwy w pracy przedszkoli i oddziału przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Kunów w następujący sposób: 

Lp. Nazwa placówki Przerwa w pracy placówki 

od do 

1. Publiczne Przedszkole w Kunowie 23.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
14.04.2022 r. 
02.05.2022 r. 
17.06.2022 r. 

24.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
15.04.2022 r. 
02.05.2022 r. 
17.06.2022 r. 

2. Publiczne Przedszkole w Janiku w 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Janiku 

23.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
14.04.2022 r. 
02.05.2022 r. 
17.06.2022 r. 

24.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
15.04.2022 r. 
 02.05.2022 r. 
17.06.2022 r. 

3. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wymysłowie 

23.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
14.04.2022 r. 
02.05.2022 r. 
17.06.2022 r.  

24.12.2021 r. 
07.01.2022 r. 
15.04.2022 r. 
 02.05.2022 r. 
17.06.2022 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów, na stronach 

internetowych: Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, Publicznego Przedszkola w Kunowie, Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Janiku, Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie oraz na tablicach ogłoszeń w tych 

placówkach. 



Id: 1C93FEA9-DFCB-4B63-8790-4B28373E74C6. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 


